REQUERIMENTO Nº 256/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte

informação:

- As providências junto à Coordenadoria Estadual de Esportes

e Recreação, visando apresentar projeto para que Adamantina possa sediar os jogos regionais

em 2015 em parceria com o município de Lucélia já foram tomadas, conforme requerimento

de minha autoria apresentada em 18 de março de 2013?

- Se positivo, informar o andamento da solicitação.

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de julho de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador